
 

 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it. Pec: csapr@postacert.istruzione.it 

 Sito web:  http://pr.istruzioneer.gov.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi del CCNI sottoscritto il 12 giugno 2019, concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22. 

 

VISTA la nota Ministeriale DGPER 28978 del 20 giugno 2019 ; 

 

VISTA  la nota ad  integrazione del CCNI del 12 Luglio 2019 concernente le Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

che consente  ai docenti “Diplomati Magistrali” assunti a tempo indeterminato  entro l’a.s. 2018/2019 con clauso-

la risolutiva e destinatari di proposta di assunzione a tempo indeterminato con decorrenza giuridica ed economica 

dall’a.s. 2019/20 di chiedere l’utilizzazione per continuità didattica sul medesimo posto occupato nell’a.s. 

2018/2019; 

 

ESAMINATE le domande presentate dai docenti interessati; 

 

ACCERTATA  la disponibilità dei posti richiesti dai docenti interessati  

 

D I S P O N E 

 

 Limitatamente all’anno scolastico 2019/2020, sono disposte le utilizzazioni provvisorie provinciali ed in-

terprovinciali dei docenti “diplomati magistrali” della scuola primaria e infanzia  di cui all’ allegato elenco, che è 

parte integrante del presente provvedimento. 

 

 I Dirigenti Scolastici, accertata l’effettiva presa di servizio dei docenti destinatari dei  provvedimenti, do-

vranno inserire al sistema informativo Ministeriale  (SIDI)  le operazioni giuridiche di assegnazione e di utilizzazio-

ne disposte. 

 Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le proce-

dure previste dagli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità defini-

tiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbi-

trato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 

 

         IL DIRIGENTE 

         Maurizio Bocedi 
        Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi  

        e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Parma 

All’U.S.R. per la regione Emilia Romagna 

Al sito web dell’Ufficio 

Alle O.O. S.S. comparto scuola 

 

 

 

 


		2019-08-29T15:41:07+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2019-08-29T18:02:40+0200
	Parma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005620.29-08-2019




